
                              
 
 
 
 
 
 
 
 
na veřejné zasedání zastupitelstva Obce Kruh, které se bude 
konat v zasedací místnosti obecního úřadu v Kruhu 
 

 
 
 
 
 
Program zasedání   
 

  1) Seznámení s programem zasedání 

  2) Kontrola usnesení z minulého zasedání  

  3) Projednání schválení směny části p.p.č. 1074/43 za p.p.č. 963/14 s vyrovnáním,  

      obě v k.ú Kruh a obci Kruh  
  4) Projednání Obecně závazné vyhlášky obce Kruh č. 1/2021 o místním poplatku z pobytu 

  5) Projednání uzavření dohody o výběru poplatku a předávání dokladů k produkci     

      odpadů se Severočeskými komunálními službami s.r.o. Jablonec nad Nisou 

  6) Projednání poskytnutí plné moci Severočeským komunálním službám s.r.o. Jablonec  

       nad Nisou  k zastupování obce Kruh při uplatňování nároku na slevu za ukládání odpadů  

  7) Projednání uzavření dohody o výběru poplatku a předávání dokladů k produkci     

      odpadů s Marius Pedersen a.s.Hradec Králové na skládku v Dolní Branné 

  8) Projednání poskytnutí plné moci Marius Pedersen a.s Hradec Králové k zastupování obce  

      Kruh při uplatňování nároku na slevu za ukládání odpadů na skládku v Dolní Branné 

  9) Projednání uzavření dohody o výběru poplatku a předávání dokladů k produkci     

      odpadů s Marius Pedersen a.s. Hradec Králové na skládku v Košťálově 

  10) Projednání poskytnutí plné moci Marius Pedersen a.s Hradec Králové k zastupování  

      obce Kruh při uplatňování nároku na slevu za ukládání odpadů na skládku v Košťálově 

  11) Usnesení  

  12) Závěr 

 

 

 

 

 Jiř 

Jiří Sedláček  
                                                                                                   starosta Obce Kruh                                                                                                                                                                                                                                                             


